Ký bởi: TRUNG TÂM CÔNG BÁO
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: VĂN PHỎNG UY BAN NHÂN DÂN, ỦY
BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỎ CHÍ MINH

CÔNG BÁO/Số 335+336/^5^5 31

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69/2025/QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 5 năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 61/2008/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2008

của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành quy định công tác
quản lý các dự án, hạng mục, hoạt động ứng dụng và phát triển công nghệ

thông tin sử dụng vốn ngân sách nhà nước Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật
Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số
1023/TTr-SKHCN ngày 23 tháng 4 năm 2025 và ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp tại
Báo cáo số 2270/BC-STP ngày 31 tháng 03 năm 2025;

Ủy ban nhân dân ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết định số 61/2008/QĐ-
UBND ngày 17 tháng 7 năm 2008 của Ủy ban nhân dân Thành phố Thành phố Hồ
Chí Minh.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định

Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 61/2008/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2008
của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành quy định công tác quản lý
các dự án, hạng mục, hoạt động ứng dụng và phát triên công nghệ thông tin sử dụng

32 CÔNG BÁO/Số 335+336/Ngày 15-6-2025

vốn ngân sách nhà nước Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Điều khoản thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 05 tháng 6 năm 2025.

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám
đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Giám đốc Trung tâm Chuyển đổi số Thành phố, Thủ
trưởng các Sở, Ban, ngành Thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thủ
Đức, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện và các tổ chức, cá nhân liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

rri /V T11_ • T"v • /V T11 r Trân Thị Diệu Thúy